武汉瑞纳捷半导体有限公司
Wuhan Runjet Semiconductor Co.,Ltd
数据手册
文档版本 V1.4
RJGT105xx系列
武汉瑞纳捷半导体有限公司
重要声明
本文档必须以用户光盘的形式或者加密 E-MAIL的形式发布给某个个人或组织，并

RJGT105 数据手册 V1.4
瑞纳捷半导体有限公司 21 / 24
10. 订货信息
器件型号 封装形式 耐温 等级
RJGT105D6 DFN6（2mm x 2mm x 0.75mm) -40℃~ 85℃ 商业级
RJGT105T3 SOT23-3（2.9mm x 1.6mm x 1.1mm) -40℃~ 85℃ 商业级
RJGT105MD6 DFN6（2mm x 2mm x 0.75mm) -40℃~ 85℃ 工业级
RJGT105MD6L DFN6L（1.2mm x 1.2mm x 0.5mm) -40℃~ 85℃ 工业级
RJGT105MT3 SOT23-3（2.9mm x 1.6mm x 1.1mm) -40℃~ 85℃ 工业级
RJGT105SD6 DFN6（2mm x 2mm x 0.75mm) -40℃~ 85℃
车规级，
AEC-Q100
RJGT105 数据手册 V1.4
瑞纳捷半导体有限公司 22 / 24
11. 版本修订
版本 日期 作者 描述
V1.0 2022.07.18 邓勇 1、初版